& EoNEHIP

Cateqoria BJF

Pos.
Cat.

1

2
3
4

Categoria BJIM

Pos.
Cat.

[

H o w N

Pos.
Gen

4
5
8

10

Pos.
Gen

[y

N o

Clasificacion por Categorias Masculina

DUATLON DE LAGUNA - PREBENJAMIN Y BENJAMIN

Localidad ‘

LAGUNA DE DUERO

Distancia

H 500 | 2000 H 250

Fecha Carrera: ‘

domingo, 20 de marzo de 2016

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

AMANCIO DEL CASTILLO

Juez Arbitro: ANGELA SANCHEZ

esp. Clasificaciones: MARCOS LOBO

Jurado de Competicién

Datos de la Competicion

CARRERA 500 BTT 2000 CARRERA 250
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
INSCRITOS 16 FN | NF | 0 NP | 1 | pQ 0
BENJAMIN FEMENINO
Tiempo
Meta
Dorsal Nombre Apellidos Club
176 LOLA DEL BARCO QUINTANILLA TRIATLON CUELLAR 0:08:59
177 ELBA LAURA GONZALEZ QUINTANILLA TRIATLON CUELLAR 0:08:59
179 EMMA SANTOS PASCUAL TRIATLON CUELLAR 0:09:34
178 SANDRA GONZALEZ ZARZUELA TRIATLON CUELLAR 0:09:36
BENJAMIN MASCULINO
Tiempo
Meta
Dorsal  Nombre Apellidos Club
171 DARIO VAQUERO FLOREZ E-TRIATLON VALLADOLID 0:07:54
172 MIGUEL DEL6ADO HERNANDEZ INDEPENDIENTE 0:08:41
170 ALONSO PEREZ SAGRADO E-TRIATLON VALLADOLID 0:09:32
169 ALVARO MARTIN MORO E-TRIATLON VALLADOLID 0:09:33

Pagina 1 de 2

Z
o

|
== A
s CASTILLA

Y LEON
| e

Dif

0:01:05
0:01:05
0:01:40
0:01:42

Dif

0:00:00
0:00:47
0:01:38
0:01:39



5
6
7

Cateqoria PBJF

Pos.
Cat.

1
2

Cateqoria PBJM

Pos.
Cat.

9
1
14

Pos.
Gen

12
15

Pos.
Gen

3

° ° o & ° °
Clasificacion por Categorias Masculina
70 EGNERIFP
DUATLON DE LAGUNA - PREBENJAMIN Y BENJAMIN
Localidad | LAGUNA DE DUERO Distancia H 500 | 2000 H 250 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 20 de marzo de 2016 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: AMANCIO DEL CASTILLO Jurado de Competicién
Juez Arbitro: ANGELA SANCHEZ "
esp. Clasificaciones: MARCOS LOBO "
Datos de la Competicidn
CARRERA 500 BTT 2000 CARRERA 250
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
'INSCRITOS 16 . FN | 15 . NF | 0 NP 1 Y- 0
175 MARCO FERNANDEZ ANDRES TRIATLON PALENCIA 0:09:35
173 ALEJANDRO GARCTA RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 0:09:45
174 PABLO MUNOZ ARRANZ TRIATLON CUELLAR 0:10:50
PREBENJAMIN FEMENINO
Tiempo
Meta
Dorsal  Nombre Apellidos Club
167 MARTA CARMONA PALACIO AUTOGRUAS TINLOHI €D CICLISTA PISUERGA 0:09:50
168 ALBA NUKEZ HERNANDEZ INDEPENDIENTE 0:11:40
PREBENJAMIN .
MASCULINO Tiempo
Meta
Dorsal  Nombre Apellidos Club
166 JAVIER DELGADO DEL CASTILLO INDEPENDIENTE 0:08:58
165 VICTOR FERNANDEZ ORTIZ C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO 0:10:38

13

Pagina 2 de 2

Z
o

|
== A
s CASTILLA

Y LEON
| e

0:01:41
0:01:51
0:02:56

Dif

0:01:56
0:03:46

Dif

0:01:04
0:02:44



