

## Clasificación por Categorias Masculina



## DUATLON DE LAGUNA - PREBENJAMIN Y BENJAMIN

Localidad	LAGUNA DE DUERO	Distancia	500	2000	250
Fecha Carrera:	domingo, 20 de marzo de 2016	Hora publicación			

### Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: AMANCIO DEL CASTILLO	Jurado de Competición	
Juez Árbitro: ANGELA SANCHEZ	ш	
Resp. Clasificaciones: MARCOS LOBO	П	

#### Datos de la Competición

(	500 tas		BTT 2 Vu	2000 Jeltas		CARRERA 250 1 Vueltas			
Ten	°C		Temperatura	°C		Temperatura °C			
INSCRITOS	16	FN	15	NF	0	NP	1	DQ	0

#### Categoria BJF BENJAMIN FEMENINO

Pos.	Pos.				Meta	
Cat.	Gen	Dorsal Nombre	Apellidos	Club	Meru	Dif
_	4	17/ 1014	DEL DADGO OLITAITANTILLA	TOTATION CUELLAD	0:08:59	0:01:05
1	4	176 LOLA	DEL BARCO QUINTANILLA	TRIATLON CUELLAR	0.00.09	0:01:05
2	5	177 ELBA LAURA	GONZALEZ QUINTANILLA	TRIATLON CUELLAR	0:08:59	0:01:05
3	8	179 EMMA	SANTOS PASCUAL	TRIATLON CUELLAR	0:09:34	0:01:40
4	10	178 SANDRA	GONZALEZ ZARZUELA	TRIATLON CUELLAR	0:09:36	0:01:42

#### Categoria BJM BENJAMIN MASCULINO

Pos.	Pos.				Meta	
Cat.	Gen	Dorsal Nombre	Apellidos	Club		Dif
1	1	171 DARIO	VAQUERO FLOREZ	E-TRIATLON VALLADOLID	0:07:54	0:00:00
2	2	172 MIGUEL	DELGADO HERNÁNDEZ	INDEPENDIENTE	0:08:41	0:00:47
3	6	170 ALONSO	PEREZ SAGRADO	E-TRIATLON VALLADOLID	0:09:32	0:01:38
4	7	169 ALVARO	MARTIN MORO	E-TRIATLON VALLADOLID	0:09:33	0:01:39

Tiempo



13

165 VICTOR

# Clasificación por Categorias Masculina



### DILATION DE LACINIA DEDENTAMENTO DENTAMENTO

					DUA ILON	I DE LAG	BUNA -	PREBENJ	AMIN'	Y BENJ <i>an</i>	VIN		Y LE
		Localidad LAGUNA DE DUERO		DUERO	Di	stancia	500	2(	000	250	www.triatloncas		
		Fech	na Carrero	a: do	omingo, 20 de m	arzo de 2016	Н	ora publicación		· 			
			Oficiales		Firma Juez Arbitro								
		De	Delegado Técnico: AMANCIO DEL CASTILLO		ΓILLO			Jurado de	e Competición				
			Juez Árbitro: ANGELA SANCHEZ						II				
		Resp.	Resp. Clasificaciones: MARCOS LOBO						II .				
						D	atos de la	Competició	n				
		CARRERA 500 2 Vueltas Temperatura °C		٦	2 Vueltas			ARRERA 250 1 Vueltas peratura °C					
		INS	CRITOS	16	FN	15	NF	0	NΡ	1	DQ	0	
5	9	175	MARCO		FERNANDE	Z ANDRES			TRIATLON PA	ALENCIA		0:09:35	0:01:41
6	11	173	ALEJAND	RO	GARCÍA RO	ODRÍGUEZ			INDEPENDIE	NTE		0:09:45	0:01:51
7	14	174	PABLO		MUÑOZ AI	RRANZ			TRIATLON C	JELLAR		0:10:50	0:02:56
Car	tegoria	PBJ	rF	PREBENITAL	NIN FEMENI	NO.							
		. <u> </u>	<u> </u>	THE DETROTAL	VIZIN I CINCINZ	. <del> 10</del>						Tiempo	
Pos. Cat.		Dorsal	Nombre		Apellidos				Club			Meta	Dif
1	12	167	MARTA		CARMONA	PALACIO			AUTOGRUAS	TINLOHI CD CICL	ISTA PISUERGA	0:09:50	0:01:56
2	15	168	ALBA		NUÑEZ HE	ERNANDEZ			INDEPENDIE	NTE		0:11:40	0:03:46
Ca	tegoria	PBJ	ΓM	PREBENJ <i>AI</i>	MIN								
	-			MASCULIN								Tiempo Meta	
Pos. Cat.	Pos. Gen	Dorsal	Nombre		Apellidos				Club				Dif
1	3	166	JAVIER		DELGADO I	DEL CASTILLO			INDEPENDIE	NTE		0:08:58	0:01:04

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO

FERNÁNDEZ ORTIZ

0:10:38

0:02:44